ダウンロード専用

ＴＫＤ００１０２

取扱金融機関　御中
武蔵村山市長　殿 太ワク内にご記入ください。

※納付(入)義務者のために、下記について私名義の預・貯金口座から振替納付(入)することに同意します。
※納付(入)義務者と異なる場合のみ記入してください。

銀行 農協 本店
信用金庫 労金 支店
信用組合 出張所

銀行 農協 本店
信用金庫 労金 支店
信用組合 出張所

預・貯金口座振替に関する約定
　≪市税等の振替納付≫

  へ納付してください。
第2条    この口座振替は、「取消」口座振替依頼書を提出しない限り毎年自動継続されることを了承いたします。

第4条    口座振替により支払った公金の領収書は、私が申し出た場合を除き、発行していただく必要はありません。
　≪振替不能の場合の納付≫
第5条  振替日に指定預・貯金口座の残高が納付金額に満たないときは、振替不能として処理されることに同意します。
　≪取消手続≫
第6条  この契約を取り消すときは、私から貴店(局)に書面により届出をします。
　≪強制取消し≫
第7条   13か月を継続して口座振替がない場合又は武蔵村山市が必要と認めた場合は、当該口座振替を取り消されても異議がありません。
　≪その他の一般条項≫
第8条  この契約について仮に紛議が生じても、貴店(局)の責めによる場合を除き、貴店(局)には一切迷惑をかけません。

【不備理由】
１  口座（記号）番号相違

　２  氏名相違

上記のとおり承認します。（ゆうちょ銀行を除く） 　３  印鑑相違

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　　年　　　　月　　　　日 　４  口座なし

武蔵村山市公金収納取扱店 　５  その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　【不備返却先】

㊞ 　〒２０８－８５０１　武蔵村山市本町１－１－１

別       記

ありましたら、該当箇所に○をつけ、武蔵村山市役所

※
0

  口座振替(自動払込)日 : 各納期限日（金融機関の休業日に当たる場合は翌営業日）

ゆ
う
ち

ょ
銀
行
・

照
合
印

収納課にご送付ください。

口座名義人

　私は、武蔵村山市に納付(入)すべき納付(入)金を次のとおり預・貯金口座振替により納付(入)したいので口座振替約定を遵守のうえ依頼します。

金
融
機
関
用

金融機関コード

1 普    2 当    3 納

1

氏名

支店コード

支店コード

1 普    2 当    3 納

口座番号(右づめ)

届 出 印

電
話氏名

旧  口  座

〒
住所

指定預金口座

受
付
印

金融機関使用欄
検
印

口座番号(右づめ)

口座振替依頼書（自動払込利用申込書）に不備が

電
話

番  号  ( 右 づ め )

　収　　加預・貯金口座振替依頼書・自動払込利用申込書

申込内容

納付(入)義務者

届 出 印

フリガナ

住所

金融機関コード(変更の場合記入)

1

払込先口座番号

預  金  種  目

記号（6桁目がある場合は※欄に記入）

6 6 09 0別  記

金融機関コード

軽自動車税

国民健康保険税

武蔵村山市会計管理者

9

契約種別コード

後期高齢者医療保険料

郵
便
局
用

種目コード

35

保　 育 　料

固定資産税・都市計画税

預  金  種  目

30

期（月）別

※　ゆうちょ銀行を除く。

30

武蔵村山市

35

契約種別
コード

払込先加入者名

　　　年度第　　　期から 00180-0-960844

依  頼  種  目

00140-8-961377

00180-0-960844

30介護保険料

00100-3-960846

　　　年度第　　　期から

市・都民税（普通徴収）

　　　年度第　　　期から

(保育所名　　   　　　　　　）

通知書番号

　　　年度から

　　　 年度 　　月分から

（武蔵村山市記入欄）
口座振替(自動払込)開始年月

　　　年度　　　　期から

00190-2-960845

00180-0-960844

(児童名　　   　　　　　　　）

払込先口座番号

　　　 年 　　月分から

　　　 年度 　　月分から

　　　 年 　　月分から

　　　 年 　　月分から

　　　 年 　　月分から

※　ゆうちょ銀行をご指定の場合は、自動払込み規定が適用されます。

35

30学童クラブ育成料

35

第1条   武蔵村山市から貴店(局)に市税等の振替依頼があったときは、私に通知することなく指定された振替日に指定金額を預・貯金口座から引き落としのうえ、市

　　　 年 　　月分から

　　　 年 　　月分から

00190-3-961479

　武蔵村山市役所収納課

第3条   支払手続については、普通預金規定、当座勘定取引規定、納税準備預金規定又は通常貯金規定にかかわらず、貴店(局) 所定の方法で処理してください。

00120-6-962749　　　年度　　　　期から

〒

(　　 ) -

(　　 ) -

 　 1.新規申込      2.変 更     3.取 消 (廃止)   　　 　 〈該当する項目に○をつけてください。〉

令和　　　年　　　月　　　日

フリガナ

以下の事項にご留意ください。

①　規格等は、次のとおりであること。

・大きさ：日本工業規格A4（拡大・縮小印刷をしていないこと）・紙色：表裏とも白色（印字が黒色であること）・紙質：一般的なコピー用紙と

　同等のもの(感熱紙及びロール紙は不可）

②　預金者の氏名（フリガナを含む）、住所及び通常貯金通帳の記号番号は、必ず筆書（パソコン等による印字は不可）により行い、通常貯金の

　利用時にお届けの印章により押印すること。

③　用紙の記載内容を改ざんしないこと又はされていないこと。

ダウンロードした様式は、市役所への郵送専用です。直接金融機関等の窓口へ提出できません。

ダウンロード専用

ＴＫＤ００１０２

取扱金融機関　御中
武蔵村山市長　殿 太ワク内にご記入ください。

〒 208-0004

-
※納付(入)義務者のために、下記について私名義の預・貯金口座から振替納付(入)することに同意します。
※納付(入)義務者と異なる場合のみ記入してください。

-

銀行 農協 本店
信用金庫 労 金 支店
信用組合 出張所

銀行 農協 本店
信用金庫 労金 支店
信用組合 出張所

預・貯金口座振替に関する約定
　≪市税等の振替納付≫
第1条   武蔵村山市から貴店(局)に市税等の振替依頼があったときは、私に通知することなく指定された振替日に指定金額を預・貯金
  口座から引き落としのうえ、市へ納付してください。
第2条    この口座振替は、「取消」口座振替依頼書を提出しない限り毎年自動継続されることを了承いたします。
第3条   支払手続については、普通預金規定、当座勘定取引規定、納税準備預金規定又は通常貯金規定にかかわらず、貴店(局)
  所定の方法で処理してください。
第4条    口座振替により支払った公金の領収書は、私が申し出た場合を除き、発行していただく必要はありません。
　≪振替不能の場合の納付≫
第5条  振替日に指定預・貯金口座の残高が納付金額に満たないときは、振替不能として処理されることに同意します。
　≪取消手続≫
第6条  この契約を取り消すときは、私から貴店(局)に書面により届出をします。
　≪強制取消し≫
第7条   13か月を継続して口座振替がない場合又は武蔵村山市が必要と認めた場合は、当該口座振替を取り消されても異議があり
  ません。
　≪その他の一般条項≫
第8条  この契約について仮に紛議が生じても、貴店(局)の責めによる場合を除き、貴店(局)には一切迷惑をかけません。

　【不備理由】

　１  口座（記号）番号相違

　２  氏名相違

上記のとおり承認します。（ゆうちょ銀行を除く） 　３  印鑑相違

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　　　年　　　　月　　　　日 　４  口座なし

武蔵村山市公金収納取扱店 　５  その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　【不備返却先】

　〒２０８－８５０１　武蔵村山市本町１－１－１

郵送による「預・貯金口座振替依頼書・自動払込利用申込書 収  加　」の申込方法

武蔵村山市

預・貯金口座振替依頼書・自動払込利用申込書 　収　　加

フリガナ      ムラ  ヤマ    タ   ロウ
電
話

  042 村
山

令和○年○月○日

申込内容  　 1.新規申込      2.変 更     3.取 消 (廃止)   　　　 〈該当する項目に○をつけてください。〉
納付(入)義務者名をご記入
ください。連名の場合
や、「外～名」の場合は
そのとおりにご記入くだ
さい。

住所 届 出 印
   武 蔵 村 山 市 本 町 1 - 1 - 1

納付(入)義務者

氏名 村　山　　太　郎
( 565 ) 1 1 1 1

通帳届出印を押してくだ
さい。

住所 届 出 印〒

口座名義人 日中に連絡をとることが
できる電話番号をご記入
ください。

フリガナ
電
話氏名

(　　　 )
　私は、武蔵村山市に納付(入)すべき納付(入)金を次のとおり預・貯金口座振替により納付(入)したいので口座振替約定を遵守のうえ依頼します。

金
融
機
関
用

指定預金口座

武   蔵 村   山

1 普    2 当    3 納 1 2

納付(入)義務者と口座名義人
が異なる場合のみ記入し、
口座名義人の通帳届出印を
押してください。なお、こ
の場合の納付(入)義務者の届
出印は、認印で結構です。

金融機関コード 支店コード 預  金  種  目 口座番号(右づめ)

3 4 5 6 7

旧  口  座
金融機関名・支店名等を
御記入ください。

(変更の場合記入) 金融機関コード 支店コード 預  金  種  目 口座番号(右づめ)

1 普    2 当    3 納

ゆ
う
ち

ょ
銀
行
・

郵
便
局
用

種目コード 契約種別コード 金融機関コード 記号（6桁目がある場合は※欄に記入） 番  号  ( 右 づ め )

別  記 9 9 0 0 1 0
※

金融機関の口座を変更す
る場合はご記入くださ
い。

払込先加入者名 武蔵村山市会計管理者 払込先口座番号 別       記

  口座振替(自動払込)日 : 各納期限日（金融機関の休業日に当たる場合は翌営業日）

同時に複数の種目の口座
振替を申し込むことがで
きます。該当する種目を
ご記入ください。

市 ・ 都 民 税 ( 普 通 徴 収 ) 35 　○　年度第　×　期から 33333333

固定資産税・都市計画税 35 　　　年度第　　　期から

　　　 年 　　月分から

青梅信用金庫
多摩信用金庫

軽自動車税 35 　　　年度から

国民健康保険税 35 　○　年度第　×　期から 22222222

保 育 料 30    ○　 年度  ×　月分から (保育所名 ○○○保育園　）
児童名　△△　△△

学童クラブ育成料 30    　　  年度  　　 月分から

西武信用金庫

埼玉りそな銀行
きらぼし銀行
山梨中央銀行

※　ゆうちょ銀行を除く。

年度及び期（月）別をご
記入ください。

納税（入）通知書に記載
された通知書番号をご記
入ください。

　武蔵村山市役所収納課

みずほ銀行
三菱UFJ銀行
三井住友銀行
りそな銀行

保育料の場合は、保育所
名及び児童名を、学童ク
ラブ育成料の場合は、対
象児童名をご記入くださ
い。

飯能信用金庫

東京都信用農業協同組合連合会
及び東京都内の農業協同組合

金融機関使用欄
検
印

照
合
印

受
付
印

口座振替依頼書（自動払込利用申込書）に不備が

ありましたら、該当箇所に○をつけ、武蔵村山市役所

収納課にご送付ください。

※　ゆうちょ銀行をご指定の場合は、自動払込み規定が適用されます。

30 　　　年度　　　　期から後期高齢者医療保険料

　　　 年 　　月分から介護保険料 30 　　　年度　　　　期から

00120-6-962749

00180-0-960844

　　　 年 　　月分から 00180-0-960844

　　　 年 　　月分から 00190-2-960845

00100-3-960846

00140-8-961377

1 6 6

口座振替(自動払込)開始年月
払込先口座番号

（武蔵村山市記入欄）
依  頼  種  目

契約種別
コード 期（月）別 通知書番号

00180-0-960844

　　　 年 　　月分から

㊞

大東京信用組合
中央労働金庫

東京みどり農業協同組合

ゆうちょ銀行

口座振替ができる金融機関

00190-3-961479

　　　 年 　　月分から

の り  し ろ

の

り

し

ろ

差出人  住所

2
 0

 8
 -

 8
 5

 0
 1

東京都武蔵村山市本町1丁目1番地の1

           武蔵村山市役所  市民部収納課  行

氏名

おそれいります
が、切手をお貼
りください。

	【令和】 預・貯金口座振替依頼書ダウンロード用【31.5.1 改正】
	【令和】 預・貯金口座振替依頼書ダウンロード用【31.5.1 改正】2
	【令和】 預・貯金口座振替依頼書ダウンロード用【31.5.1 改正】3